[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ
Тридцать второго внеочередного заседания Совета депутатов
муниципального образования Гавриловский сельсовет
третьего созыва
07.09.2018 г.                                                                                            № 100
	О назначении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Гавриловский сельсовет Саракташского района Оренбургской области

  В соответствии с ч. 2.1 статьи 36 Федерального закона от 6  октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 3 статьи 16 Закона Оренбургской области от 21 февраля 1996 года «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», ч. 2 статьи 3 и ч. 1 статьи 4 Закона Оренбургской области от 01.09.2017 № 541/128-VI-ОЗ "О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности, должности глав местных администраций по контракту, гражданами, претендующими на замещение указанных должностей, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и порядке проверки достоверности и полноты сведений, представленных указанными лицами и гражданами", Уставом муниципального образования  Гавриловский сельсовет Саракташского района Оренбургской области, Положением «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Гавриловский сельсовет Саракташского района Оренбургской области», утвержденным решением Совета депутатов Саракташского района Оренбургской области от 21 апреля 2015 года  № 166
Совет депутатов сельсовета решил :
  1. Назначить проведение конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Гавриловский сельсовет Саракташского района Оренбургской области на 26 октября 2018 года в 10.00 часов в актовом зале администрации Гавриловского сельсовета по адресу: с. Гавриловка, ул. Правды, 8
  2.Определить срок приема документов для  участия в конкурсе с 13 сентября 2018 года по 22 сентября 2018 года  включительно по адресу: с. Гавриловка, ул. Правды, 8,   кабинет №2 администрации Гавриловского сельсовета с 09.00 до 13.00 часов и с 14.00 до 17.00 часов.
  3.Утвердить текст объявления о проведении конкурса (Приложение №1).
  4. Объявление о проведении конкурса разместить в районной газете «Пульс дня» 12 сентября 2018 года.
  5.Утвердить форму личного заявления об участии в конкурсе (Приложение №2).
  6.Утвердить форму письменного согласия на обработку своих персональных данных (Приложение №3).
  7. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов сельсовета по мандатным вопросам, вопросам местного самоуправления, законности, правопорядка. (Белоус А.В.).
  8.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Пульс дня» и подлежит размещению на официальном сайте  администрации Гавриловского сельсовета.
Глава муниципального образования
Гавриловский сельсовет
Председатель Совета депутатов:                                                  Т.В. Сафронова